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Sarjassa katsomme ulkomaalaisia pihoja ja 
pihamessuja suomalaisen pihasuunnittelijan silmin.

Intohimoisesti piha-
suunnitteluun suhtau-
tuva Heidi Hannus 
omaa kokemusta yli 20 
vuoden ajalta käsittäen 
satoja erilaisia yksityispi-
hoja. Yritys Villa Garden 
toimii koko Suomen 
alueella. villagarden.fiPUNATIILTÄ 

puolalaisin perintein
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Puolassa, lähellä Pobiedziskaa sijaitsee 
erikoinen yksityispiha. Pihan on suunnitellut 
ja rakentanut Ogrody Sibilan Szymon 
Sibila yhdessä Helena Wójtowiczin kanssa.

Asukkaat olivat valinneet kodin 
mallikseen vanhan perinteisen 
puolalaisen talomallin. Tyyli on 

hyvin uniikki verrattuna tämän päivän ra-
kentamiseen. Pihan tyylisuunta on valittu 
sopimaan juuri tähän taloon. Rakentami-
nen on vielä kesken, mutta takapiha on jo 
esittelyn arvoinen tässäkin vaiheessa.

Takapiha on porrastettu kahteen tasoon. 
Tasot on erotettu toisistaan noin metrisel-
lä tiili-luonnonkivimuurilla. Sen perustus 
salaojineen alkaa saman verran maanpin-
nan alapuolelta. Muurauksessa on käytetty 
sementtiä. 

Piha on hyvin yksityinen ja naapu-
rustolta suojattu. Talon sisätiloista katsot-
taessa näkyy terassin punertavanharmaa luonnonkivipinta, jonka värimaailma 

toistuu upeasti yläpihaa tukevassa muu-
rissa. Luonnonkivi on sama kuin teras-
sissa ja tiilenpunainen toimii katse-efek-
tinä ympäröivän kasvillisuuden kanssa. 
Tiilimuurin takaa näkyvän uima-altaan 
reunakivet noudattavat samaa harmaata 
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värimaailmaa, kuin luonnonkivissä on punasävyi-
syyden lisäksi.

Pihalla on iso, parin metrin syvyinen uima-al-
las, josta johtaa puro etupihalle, usean metrin 
korkeuserolla. Sekä uima-altaassa että kivipuros-
sa allasmuovin päällä on hiekka. Veden puhdistus 
tapahtuu luonnollisella menetelmällä kasvien ja 
suodattimen avulla. Pumppu ja vesiputous lisäävät 
veden happipitoisuutta. Puolalainen ”limekivi” aut-
taa myös pitämään vettä puhtaana. 

Tiilimuurin päällä kukkii värikästä perennaa, 
kuten purppuranpunaista ja violetinsinistä salviaa, 
kanervaa, koristeheiniä, korallikeijunkukkaa, ja-
loangervoja ja tädykkeitä.

Terassi on tuettu kokonaan ratapölleillä, joiden 
välit on kuivabetonoitu. Pöllit on sijoitettu sivuista 
pääosin pystyasentoon ja upotettu puolet koko-
naismitastaan maahan. Ulospäin näkyy vain  noin 
60 senttiä. Päällimmäinen kerros on vaakatasossa. 
Pinta on tehty yhdistämällä pyöreää luonnonkiveä 
ratapöllien kanssa. Ne on tiivistetty kuivabetonilla. 
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Heidin mietteitä:
"Kävin tutustumassa tähän erikoiseen 
yksityispihaan kesällä 2017. Vaikka-
kin se alkusilmäyksellä pisti silmään 
hyvinkin erikoisella värimaailmallaan 
ja materiaalien yhdistämisellä, löysin 
siitä monta positiivista näkökulmaa. 
Katselusuuntien selvittyä ymmärsin 
ajatuksen värimaailman ja pinta-
materiaalien valintaan. Esimerkiksi 
punainen tiilimuuri ei näy, kun kat-
sotaan yläpihalta taloon päin, vaan 
huomion keskipisteeksi nousevat 
yhteneväisellä värimaailmallaan ra-
tapöllit terassin sivulla ja päällystee-
nä, joka toistuu myös talon katto-
materiaalissa ja ikkunanpuitteissa. 
Pihan rosoiset pintamateriaalit saavat 
kontrastia talon valkoisista sileistä 
seinistä, tekemättä kokonaisuudes-
ta kuitenkaan sekavaa. Entistä roh-
keampi materiaalien ja värien käyttö 
on tervetullutta myös Suomeen."
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Luonnonkivialue on juntattu tasaiseksi, jotta
terassi on käyttökelpoinen myös kalusteiden kanssa.

Luonnonkiven yhdistäminen tasaiseen punaiseen 
tiileen on innovatiivinen ratkaisu!
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